

حادثه

### کشته شدن بوکسور شهر کردی تیم ملی

بوکسور تیم ملی توسط برادرش به قتل رسید. به گزارش رکنا، علی جمالی بوکسور شهرکردی روز جمعه به دنبال یک اختلاف خانوادگی توسط برادرش با شلیک گلوله به قتل رسید.جمالی ۲۸ ساله سابقه کسب عناوین قهرمانی در مسابقات قهرمانی کشور، حضور در اردوهای تیم ملی و همراهی تیم ملی بوکس در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ صربستان را در کارنامه دارد.

#### دو تصادف مرگبار در پایتخت

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به ترافیک پر حجم و سنگین صبحگاهی در معابر بزرگراه‌های شهر تهران، جزئیات دو تصادف تلخ و ناگوار در نیمه شب جمعه در پایتخت را تشریح کرد.

سرهنگ علی اصغر شریفی با اشاره به وضعیت ترافیکی صبحگاهی معابر بزرگراه‌های شهر تهران گفت: در مسیر غرب به شرق بزرگراه شیخ فضل الله نسوری از بزرگراه آزادگان تا بزرگراه ستاری و در ادامه بزرگراه جناح تا جلال آل احمد، بزرگراه لشکری از تهرانسر تا قبل از بزرگراه ستاری، بزرگراه علامه جعفری از بزرگراه آزادگان تا بلوار تعاون و در ادامه بزرگراه حکیم از بلوار شسقایق تا بزرگراه یادگار امام (۵)، شاهد بار ترافیکی پر حجم و سنگین می‌باشیم.وی افزود: مسیر شرق به غرب بزرگراه زین الدین از خیابان هنگام تا خیابان شریعی، بزرگراه شهید سلیمانی از امام علی (ع) تا سید خندان و بزرگراه شهید بابایی از بلوار هنگام تا بزرگراه شهید صیاد شیرازی نیز بار ترافیکی پر حجم و سنگینی را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه گفت: در مسیر جنوب به شمال بزرگراه سعیدی از یافت آباد تا خیابان‌هاشمی، بزرگراه علی (ع) از خیابان جانبازان تا بزرگراه زین الدین، بزرگراه نواب از بزرگراه شهید چراغی تا تونل توحید و بزرگراه بسیج از سه راه افسریه تا قصر فیروزه نیز همچنان دارای بار ترافیکی پر حجم و سنگین است.

وی در ادامه به حوادث تصادف روز گذشته در تهران نیز اشاره کرد و با بیان اینکه در روز ۱۶ آذر ماه ۱۴۰۳، حوالی ساعت ۱۸، در مسیر غرب به شرق خیابان دماوند، قبل از اتحاد، یک دستگاه خودروی آتش نشانی به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه واژگون شد، جزئیات این واژگونی (خسارتی)، در دست بررسی است. همچنین در مسیر غرب به شرق بزرگراه حکیم بعد از بزرگراه باکری(منطقه ۲۷)، حوالی ساعت ۱۰ دقیقه بامداد یک دستگاه بوزی سواری ۲۰۶ با پنج نفر سرنشین از مسیر منحرف شده و واژگون و متأسفانه منجر به فوت دو نفر از سرنشینان شد که جزئیات این حادثه تلخ در دست بررسی است.بر اساس گزارش مرکز جامع بر خط اطلاع رسانی راهور تهران، سرهنگ شریفی همچنین به تصادفی دیگر در مسیر غرب به شرق بزرگراه ارتش، بعد از بزرگراه امام علی(ع) اشاره کرد و افزود: حوالی ساعت ۳ بامداد، یک دستگاه سواری (متواری)، با عابر پیاده برخورد کرده که متأسفانه منجر به فوت عابر پیاده شد که جزئیات این تصادف نیز در دست بررسی است.

#### جزئیات تصادف مرگبار ۲ فوتبالیست لاهیجانی در جاده سیاهکل

رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا در خصوص جزئیات تصادف مرگبار ۲ فوتبالیست معروف در محور لاهیجان به سیاهکل در روز پنجشنبه، ۱۵ آذرماه ۱۴۰۳ توضیحاتی را ارائه داد.

سرهنگ بهروز خانیور در توضیح بیشتر گفت: بر اساس گزارشات به دست آمده در ساعت ۱۵:۴۵ پنجشنبه یک فقره تصادف شدید بین یک دستگاه سواری سو سواری و موتورسیکلت طرح هوندا در ناحیه چوشل، بعد از شهرک صنعتی سیاهکل رخ داد.این حادثه زمانی اتفاق افتاد که راننده سواری ربو که از سمت جنوب به شمال حرکت می‌کرد، به علت تجاوز به چپ در حين سبقت از موتورسیکلت، در حال حرکت از سمت شمال به جنوب برخورد کرد. به گزارش ایسنا، راننده سواری ربو برای اجتناب از برخورد بیشتر، به سمت چپ مسیر خود منحرف شد، اما به علت اختلاف سطح شانه راه در آن ناحیه، سواری را مسدود کرد و باعث برخورد شدید موتورسیکلت با پهلوئی راست خودرو گردید.

متأسفانه در این حادثه، راکب ۱۸ ساله موتورسیکلت و راکب آن که ۲ فوتبالیست ۱۸ ساله لاهیجانی بودند و سرنشین مجهول‌الیهو سواری ربو جان خود را از دست دادند.سرهنگ خانیور در ادامه تأکید کرد که پلیس راه در حال بررسی علل دقیق حادثه است و از رانندگان خواست که ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، به ویژه در شرایط خاص جاده‌ای و هنگام سبقت، دقت و احتیاط بیشتری داشته باشند.

#### ۵ کشته و مصدوم در سانحه انحراف سایناد محور دامغان\_ سمنان

مسوول روابط عمومی و روابط بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان از یک جان‌باخته و چهار مصدوم در یک سانحه جاده‌ای خبر داد،

کارن رحیایی در گفت‌گو با ایسنا اظهار کرد: سانحه انحراف از جاده یک دستگاه سانینا منجر به مرگ یکی از سرنشینان این خودرو شد.

وی با بیان اینکه انحراف این خودرو در محور دامغان\_

سمنان رخ داده از اعزام به موقع تیم‌های امدادی و اورژانس به محل حادثه خبر داد و افزود: این سانحه جاده‌ای جمعه ۱۶ آذرماه در محور دامغان به سمنان و ۲۵ کیلومتر مانده به سمنان به وقوع پیوسته است.

مسوول روابط عمومی و روابط بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان این سانحه جاده‌ای ساعت ۱۶ و ۴۹ دقیقه رخ داده است، تصریح کرد: این سانحه جاده‌ای همچنین منجر به مصدومیت چهار نفر از سرنشینان این خودرو شده است.

#### حادثه رانندگی فرمانده سپاه منوجان

رئیس اورژانس جیرفت با اشاره به واژگونی خودروی حامل فرمانده سپاه منوجان و خانواده‌اش، گفت: حال مصدومان این حادثه مساعد است.

به گزارش رکنا، دکتر جواد افشارمنشا رئیس اورژانس جیرفت اظهار کرد: واژگونی خودرو پژو ۴۰۵ شامگاه ۱۶ آذرماه به اورژانس اطلاع داده شد.

وی با اشاره به اینکه محل حادثه رانندگی، بارگاه در محور کهنوج – منوجان؛ افزود: دو تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان حادثه را به بیمارستان ۱۲ فردرین کهنوج منتقل کردند.

رئیس اورژانس جیرفت گفت: حلال عمومی مصدومان، مساعد گزارش شده است.

### معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا خبر داد

# کلاهبرداری اینترنتی با وعده هدیه شب یلدا



**معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا**

**فراجا با نزدیک شدن به شب یلدا به کاربران هشدار داد که افراد سودجو در این ایام با وعده‌های دروغین مانند هدیه یک میلیونی یا تخفیف‌های ویژه، تلاش می‌کنند اطلاعات شخصی و**

### دستگیری اراذل و اوباش متواری تهران

**معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس** پایتخت از دستگیری یک اراذل و اوباش به اتهام چاقو کشی در منطقه «مالک اشتر” تهران خبر داد.

سرهنگ «کبر موسوی» در این باره گفت: ماموران پایگاه هشتم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص دگرگیری و چاقو کشی فردی که منجر به ایجاد جراحت یکی از شهروندان در محدوده «مالک اشتر” تهران دریافت کردند و ماموران پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: با انجام تحقیقات توسط ماموران مشخص شد متهم از جمله اراذل و اوباش با سابقه بوده‌که با استفاده از قهقه و عربده کشی و قدرت نمایی کرده و پس از مجروح کردن یکی از شهروندان از صحنه درگیری متواری شده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام پلیسی ادامه داد: پس از شناسایی پاتوق این شرور، ماموران طی عملیاتی متهم را در پارکی واقع در خیابان «آزی» دستگیر کنند.سرهنگ موسوی خاطر نشان کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات اولیه و اعتراف به جرم ارتكابی روانه دادسرا شد.

### رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به تبلیغ و فروش مواد توهم زا و روانگردان«گل» در فضای مجازی می‌کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از متهم هفت کیلو و ۲۰۰گرم گل کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در تشریح این خبر به خبرگزاری پلیس،گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان گل توسط فردی در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزی دامنه فعالیت متهم مشخص شد.نامبرده در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغ و فروش مواد روانگردان گل می‌نماید.

سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری (فتا) پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاری ماموران پایگاه دوم این پلیس با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب پایتخت شناسایی کنند و موضوع را به مقام قضایی منکس و دستور دستگیری وی را دریافت کنند. سرهنگ باباپور افزود: در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضایی پس از چندین ساعت

### سارق ساختمان‌های نیمه کاره دستگیر شد

**سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری** پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای خبر داد و گفت : متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

سرهنگ «محمد افشار» سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری در تشریح این خبر بیان داشت : در پی وقوع ۲ فقره سرقت مشابه از ساختمان‌های نیمه کاره در سطح حوزه تیم عملیات کلانتری ۱۴۱ گلستان بررسی موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را به عهده گرفتند.وی ادامه داد: با مراجعه به محل‌هایی که سرقت‌ها رخ داده بود و بررسی دوربین‌های مداربسته استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی ماموران کلانتری موفق شدند سه سارق که با خودرو وانت نisan اقدام به سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره می‌کردند شناسایی کنند و گامی دیگر از تحقیقات پلیسی هویت و مخفیگاه متهمان را کشف کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: با کسب مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه متهمان مراجعه کردند و در یک عملیات فاعلگیرانه یک نفر از متهمان که در مخفیگاه بود را دستگیر کردند.۳ دستگاه فرعون کشف کردند.سرهنگ افشار بیان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و خالی از سکنه و ۱۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد و متهم در ادامه تحویل مراجع قضایی گردید و تلاش در جهت دستگیری همدستان متهم ادامه دارد.وی در پایان به مردم توصیه نمود: در صورت مشاهده فعالیت‌های مشکوک موارد را به سامانه ۱۱۰ پلیس گزارش دهند.



**سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری** پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که به شیوه جعل تراکنش بانکی زعفران و در دوربین عکاسی خریداری می‌کرد خبر

### معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا خبر داد

# کلاهبرداری اینترنتی با وعده هدیه شب یلدا

مسئول از شهروندان خواست: هیچ‌گاه بر روی لینک‌های ناشناس کلیک نکنند و برای اطمینان از صحت پیشنهادات، مستقیماً از طریق وب‌سایت‌ها یا اپلیکیشن‌های رسمی اقدام نمایند. به گزارش ایسنا، معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: از سوی دیگر، در روزهای منتهی به شب یلدا، کاربران به خرید آنلاین برای شب یلدا روی می‌آورند ؛ در این خریده‌ها نیز دقت نمایند و تنها از فروشگاه‌های معتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیکی خرید کنید؛ خرید از وب‌سایت‌های نامعتبر یا صفحات شبکه‌های اجتماعی بدون هویت مشخص، می‌تواند منجر به از دست دادن پول و دریافت نکردن کالای موردنظر شود. وی خاطر نشان کرد: کاربران می‌بایست پیش از هرگونه پرداخت یا ثبت اطلاعات، از اصالت فروشگاه یا ارائه دهنده خدمات اطمینان حاصل نمایند و در صورت مواجهه با چنین مواردی، موضوع را سریعاً از طریق وب‌سایت پلیس فتا به نشانی fata.gov.ir با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ گزارش دهند.سرگرد رضایی با بیان اینکه شب یلدا باید فرصتی برای شادی و دوره‌می باشد تأکید کرد که لازم است شهروندان با هوشیاری خود، افراد کلاهبردار را در رسیدن امکان می‌دهد تا به اطلاعات حساسی مانند رمزهای بانکی دسترسی پیدا کنند.این مقام

صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: کاربران با کلیک بر روی این لینک‌ها، ممکن است ناخواسته بدافزاری را روی گوشی یا دستگاه خود نصب کنند؛ بدافزارها به کلاهبرداران امکان می‌دهد تا به اطلاعات حساسی مانند رمزهای بانکی دسترسی پیدا کنند.این مقام

### کشف ۱۸ میلیارد ریال پوشاک قاچاق

**رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ** از کشف بیش از ۴۰۰ توب البسه قاچاق خیرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش از ۱۸ میلیارد ریال بر آورد کرده‌اند.

سرهنگ کارگاه «مهدی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف محل فروش البسه قاچاق در محدوده غرب تهران شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی عنوان داشت: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت مالک فروشگاه‌ی در محدوده کاشانک نسبت به تهیه و فروش پوشاک قاچاق نموده است که با هماهنگی قضایی ضمن بازدید از این فروشگاه ۱۲۰ جفت کش کتانی و ۲۹۷ توب پوشاک خارجی فاقد مجوزهای قانونی کشف شد.این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱۸ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: ورود کالای قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی می‌گردد.

## دستگیری گل در فضای مجازی



وی همچنین با اشاره به این که قاچاقچیان مواد مخدر همواره با مقاصد سودجویانه سعی در فرپاشی خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را دارند، از مردم خواست: ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سوداگران کمد و عاملان آفیونی با پلیس همکاری کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در فضای مجازی، مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ به پلیس اطلاع دهند و یا با مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ و خیابان وحدت اسلامی،بعد از چهارراه مولوی جنب پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارشات خود را یا کارشناسان مال درمیان بگذارند.

### رمز گشایی از ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو و محتویات خودرو و رمز گشایی از ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو

**سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری** پایتخت از دستگیری سارق فابقه‌دار لوازم و

محتویات خودرو و رمز گشایی از ۲۰ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری جوادیه تهران قرار گرفت.این مقام انتظامی به حضور ماموران در محل‌های سرقت اشاره کرد و ابراز داشت: تحقیقات پلیسی‌ی حیایت از این داشت سرقت‌ها توسط یک سارق رخ داده است.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری به بالایش تصاویر به دست آمده از متهم در صحنه‌های سرقت اشاره کرد و گفت: با تلاش ماموران تصویری از متهم به دست آمد و با تطبیق چهره متهم با آلبوم مجرمان حرفه‌ای در نهایت هویت متهم شناسایی شد.وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی و شناسایی آخرین مخفیگاه متهم، تیمی از ماموران کلانتری به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهم اقلامی از قبیل: اباند خودرو، ۴ عدد پاکس ابزار، ۴ دستسگاه ضبط، ۴ حلقه رینگ و لاستیک کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مافی به انتقال متهم به کلانتری اشاره کرد و افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری، به ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرسر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم برای اخذ دستور قضایی روانه دادسرا شد و کشف جزئیات پرونده و شناسایی مال باختگان در دستور کار قرار داد.

## رسید جعلی، سندی برای زندان رفتن

مبنی بر کلاهبرداری به شیوه ارائه رسید جعلی، تیم عملیات کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه در در یک شکات شناسایی شدند و ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده در دست نوبن پلیسی تیم عملیات کلانتری موفق به شناسایی و دستگیری متهم در حین خرید شدند و متهم را به کلانتری منتقل کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام پلیسی توضیح داد: پس از تحقیقات‌های اولیه، متهم به جرم خود مبنی بر خرید کالا با ارائه رسید جعلی اعتراف و اظهار داشت که با این شیوه از تعدادی فروشگاه در سطح تهران و کشور ر کلاهبرداری انجام داده است.سرکلانتر ششم

### حوادث

پرونده

#### رابطه پنهانی زن خیانتکار رنگ خون گرفت

پسر کافه‌چی وقتی با زنی متأهل وارد رابطه گناه اول شد، نمی‌دانست سرانجام این عشق ممنوعه به جنایتی هولناک ختم می‌شود.

به گزارش رکنا، پاییز دو سال قبل مردی میانسال به پلیس آگاهی مراجعه کرد و از ناپدید شدن پسر ۳۹ ساله‌اش به نام بابک خبر داد. وی که بشدت ناراحت بود، گفت: عروسیم مدعی شده پسرزم از روز قبل که به سرکارش رفته دیگر برنگشته و تلفنش هم خاموش است.

با ششرو ع تحقیقات پلیسی مشخص شد بابک و همسرش مدت‌هاست باهم اختلاف دارند. بنابراین زن جوان به عنوان اولین مظنون پرونده مورد رصد قرار گرفت و پلیس با بررسی تماس‌های تلفنی او به راز رابطه پنهانی وی با پسری جوان پی برد.

وقتی زن جوان بازداشت شد، در تشریح ماجرا گفت: از زندگی با همسرم خسته شده بودم. مدتی قبل با پسر جوانی به نام مهیار که در یک کافی شاپ کار می‌کرد، آشنا شدم. در همان مدت کم به هم علاقه‌مند شدیم اما بابک به این رابطه پنهانی پی برد و می‌خواست به سراغ مهیار برود اما دیگر خبری از هیچ کدامشان ندارم.

با اظهارات زن جوان پلیس در ادامه تحقیقات جسد سوخته بابک را در بومهن کشف کرد. با توجه به اینکه فرضیه قتل به دست مهیار قوت گرفته بود، پلیس توانست ۴ ماه بعد مهیار را دستگیر کند.

مرد جوان در همان بازجویی اول به قتل و سوزاندن جسد بابک با همدمستی یکی از همکارانش به نام سمیرا اعتراف کرد و گفت: وقتی با همسر مقتول آشنا شدم بعد از مدتی به هم علاقه پیدا کردیم اما شوهرش فهمید و یک روز به من زنگ زد و گفت باید با هم صحبت کنیم.

من هم سررقرار رفتم تا او را مجاب کنم رابطه من و همسرش در حد ارتباط تلفنی بوده اما بابک به محض شنوداش با من مواجه شد، چاقو کشید و به سمت حمله کرد. من هم برای نجات جانم چاقو را از دستش گرفتم و ضربه‌ای به او زدم که باعث مرگش شد.

بعد با همکارم سمیرا تماس گرفتم و از او خواستم به بومهن بیاید. او اصلاً خبری از ماجرای قتل نداشت. وقتی به آنجا رسید از روی ترحم کمکم کرد تا جسد را بسوزانیم. با اعترافات صریح مهیار، سمیرا نیز بازداشت شد و اظهارات مهیار را تأیید کرد.

با تکمیل تحقیقات برای مهیار به اتهام قتل عمد و مشارکت در آتش زدن جسد، برای همسر مقتول به اتهام معاونت در جنایت و برای سمیرا به اتهام مشارکت در آتش زدن جسد تحقیقات صورت گرفت. پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

انتظامی

#### زندان پایان راه سارق خودرو

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از متوقف شدن سارق سابقه‌دار خودرو با خودروی سرقتی خبر داد.

سرهنگ «کیانوش نظری «سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با سارقین، عوامل کلانتری ۱۶۱ ابودر به جهت شناسایی و دستگیری سارقان و برقراری امنیت محلات حین گشت زنی در سطح حوزه یک دستگاه خودرو با یک سرنشین که در حال زاغ زنی خودروهای پارک شده بود را مشاهده کردند.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از استعلام از پلاک خودرو مشخص شد خودرو دارای سابقه سرقت می‌باشد. ماموران پلیس سریعاً جهت دستگیری وی اقدام کردند. راننده خودرو با مشاهده ماشین گشت سریعاً از محل متواری شد که طی یک تعقیب و گریز کوتاه خودرو متوقف و متهم دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: سارق ۲۸ ساله پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد که در این خصوص شناسایی شکات و باخستان در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ نظری به شهروندان توصیه کرد: خودروی خود را در محل‌های ایمن که توسط دوربین مداربسته کنترل می‌شود پارک نموده و حتماً از لوازم ضد سرقت و زردگیر استفاده نمایند.

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۲ و ۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۰۰۵۷۰۶-۱۴۰۳۶۰۳۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شانزدهم تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای روحالله غلامی شماره شناسنامه ۸۰۰۷-۱۳۹۰۰۷۷۰-۰۹۲۳۸۰ صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۴۴/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۰۸۲ فرعی از یک - اصلی واقع در اراضی نصح اباد خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانزدهم محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ اینسن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر در روستاها رای هییت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در اسن صورت پلاک ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی داده است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکرده اند ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
**م الف: ۴۴۶۳**
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸**
**م الف: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳**
**حسن ابوترابی**
**مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانزدهم**

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۲ و ۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۰۰۴۹۱۵-۱۴۰۳۶۰۳۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شانزدهم تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمود عابدی بشماره شناسنامه ۱۲۶۰ کدملی ۱۲۸۷۲۳۹۲۴۴ صادره اصفهان فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکیت کربلایی سید مختار داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قفله زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۸۳/۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۹۹۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانزدهم محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ اینسن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکرده اند ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
**م الف: ۴۴۹۴**
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸**
**م الف: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳**
**حسن ابوترابی**
**مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانزدهم**